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Landesliga Donau/Südost -

Mannschaften  

ausrichtender Verein: MGC Ingolstadt

Sportanlage: Ingolstadt - Baggersee

Spielsystem: Eternit

Turnierdatum: 10.04.2022

Spieltag: 1

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter: Lauer, Ekkehard (OMGC Ingolstadt)

Schiedsrichter: Grübl, Christoph (1. NMC Kelheim)

Schiedsrichter: Grabrucker, Manfred (OMGC Ingolstadt)

Turnierleiter: Lugauer Robert (MGC Ingolstadt)

besondere Vorkommnisse: keine

Für die Richtigkeit

Robert Lugauer

MGC Ingolstadt



Landesliga Donau/Südost Mannschaften, 1. Spieltag am 10.04.2022

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Ergebnis

1. 1. NMC Kelheim
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grimme Uwe 463 SM I 28 23 27 24 102 25,500

2 Haller Markus 42555 SM I 28 28 30 26 112 28,000

3 Friesacher Gerald 31842 SM II 26 23 29 26 104 26,000

4 Weinzierl Claudia 36594 D 31 29 26 24 110 27,500

5 Grübl Christoph 31872 H 23 25 22 23 93 23,250

105 99 104 97 405 25,313

2. MGC Ingolstadt 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Haberl Volker 29277 SM I 27 24 24 23 98 24,500

2 Baierl Andrea 37653 SW II 30 25 25 27 107 26,750

3 Haberl Felicitas 66539 D 29 28 29 27 113 28,250

4 Pilz Peter 38243 SM II 26 31 26 27 110 27,500

112 108 104 104 428 26,750

3. MGC Ingolstadt 3
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hufnagl Karl-Heinz 33867 SM II 28 33 33 24 118 29,500

2 Buckentin Felix 38056 SM II 26 29 29 29 113 28,250

3 Ehrnstraßer Maximilian 66759 SM I 32 28 26 26 112 28,000

4 Helmschmidt Willi 6117 SM II 29 28 23 27 107 26,750

115 118 111 106 450 28,125

3. OMGC Ingolstadt 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Lauer Ekkehard 6368 SM II 28 35 30 30 123 30,750

2 Wiedemann Peter 67836 H 41 48 36 44 169 42,250

3 Schmidbauer Werner 67082 SM II 27 27 27 30 111 27,750

4 Grabrucker Anton 5271 SM II 33 27 27 25 112 28,000

5 Grabrucker Manfred 28389 SM II 25 26 24 29 104 26,000

113 115 108 114 450 28,125

5. MGC Wolnzach
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Solleder Sebastian 25756 SM II 29 29 34 28 120 30,000

2 Rühle Karl-Heinz 36047 SM II 37 28 26 31 122 30,500

3 Pischel Gerhard 29305 SM II 34 33 27 22 116 29,000

4 Huber Klaus 47050 SM I 31 32 32 28 123 30,750

5 Schechinger Werner 40975 SM I 24 32 32 28 116 29,000

118 121 117 106 462 28,875



Landesliga Donau/Südost Mannschaften, 1. Spieltag am 10.04.2022

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Ergebnis

6. BGC Neutraubling 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Spieleder Maria 6280 SW II 30 27 26 24 107 26,750

2 Sippel Christelle 67721 SW II 30 44 44 37 155 38,750

3 Mikschl Günter 67720 SM II 25 31 29 42 127 31,750

4 Fuchs Angela 5081 SW II 43 50 38 41 172 43,000

128 152 137 144 561 35,063

7. 1. BGC Landshut
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Sessler Susanne 34717 SW II 52 42 36 42 172 43,000

2 Sessler Wolfgang 34720 SM II 40 35 34 36 145 36,250

3 Haschberger Friedrich 41738 SM II 31 35 28 35 129 32,250

4 Krug Bernhard 66558 SM II 51 52 34 43 180 45,000

174 164 132 156 626 39,125



Landesliga Donau/Südost Mannschaften, 1. Spieltag am 10.04.2022

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Tabelle des 1. Spieltags

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 14 : 0 405 4 25,313

2 MGC Ingolstadt 2 12 : 2 428 4 26,750

3 MGC Ingolstadt 3 9 : 5 450 4 28,125

3 OMGC Ingolstadt 2 9 : 5 450 4 28,125

5 MGC Wolnzach 6 : 8 462 4 28,875

6 BGC Neutraubling 2 4 : 10 561 4 35,063

7 1. BGC Landshut 2 : 12 626 4 39,125

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 14 : 0 405 4 25,313

2 MGC Ingolstadt 2 12 : 2 428 4 26,750

3 MGC Ingolstadt 3 9 : 5 450 4 28,125

3 OMGC Ingolstadt 2 9 : 5 450 4 28,125

5 MGC Wolnzach 6 : 8 462 4 28,875

6 BGC Neutraubling 2 4 : 10 561 4 35,063

7 1. BGC Landshut 2 : 12 626 4 39,125



Landesliga Donau/Südost Mannschaften, 1. Spieltag am 10.04.2022

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Einzelwertung

Platz Pass Name Verein Schläge Runden Schnitt

1 31872 Grübl Christoph 1. NMC Kelheim 93 4 23,250

2 29277 Haberl Volker MGC Ingolstadt 98 4 24,500

3 463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 102 4 25,500

4 31842 Friesacher Gerald 1. NMC Kelheim 104 4 26,000

4 28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 104 4 26,000

6 37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 107 4 26,750

6 6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 107 4 26,750

6 6280 Spieleder Maria BGC Neutraubling 107 4 26,750

9 36594 Weinzierl Claudia 1. NMC Kelheim 110 4 27,500

9 38243 Pilz Peter MGC Ingolstadt 110 4 27,500

11 67082 Schmidbauer Werner OMGC Ingolstadt 111 4 27,750

12 42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 112 4 28,000

12 66759 Ehrnstraßer Maximilian MGC Ingolstadt 112 4 28,000

12 5271 Grabrucker Anton OMGC Ingolstadt 112 4 28,000

15 66539 Haberl Felicitas MGC Ingolstadt 113 4 28,250

15 38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 113 4 28,250

17 29305 Pischel Gerhard MGC Wolnzach 116 4 29,000

17 40975 Schechinger Werner MGC Wolnzach 116 4 29,000

19 33867 Hufnagl Karl-Heinz MGC Ingolstadt 118 4 29,500

20 25756 Solleder Sebastian MGC Wolnzach 120 4 30,000

21 36047 Rühle Karl-Heinz MGC Wolnzach 122 4 30,500

22 6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 123 4 30,750

22 47050 Huber Klaus MGC Wolnzach 123 4 30,750

24 67720 Mikschl Günter BGC Neutraubling 127 4 31,750

25 41738 Haschberger Friedrich 1. BGC Landshut 129 4 32,250

26 34720 Sessler Wolfgang 1. BGC Landshut 145 4 36,250

27 67721 Sippel Christelle BGC Neutraubling 155 4 38,750

28 67836 Wiedemann Peter OMGC Ingolstadt 169 4 42,250

29 5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 172 4 43,000

29 34717 Sessler Susanne 1. BGC Landshut 172 4 43,000

31 66558 Krug Bernhard 1. BGC Landshut 180 4 45,000



Landesliga Donau/Südost Mannschaften, 1. Spieltag am 10.04.2022

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Schläge pro Bahn

1 Pyramiden 22 20 22 22 26 29 32 173 1,545 1,548

2 Gerade Bahn mit Zielhügel 26 34 35 32 34 39 48 248 2,214 2,185

3 Doppelkeile 19 21 22 21 26 24 34 167 1,491 1,556

4 Passagen 29 20 27 28 28 23 26 181 1,616 1,637

5 Liegende Schleife 18 21 22 24 24 22 33 164 1,464 1,524

6 Brücke 21 20 22 22 26 27 30 168 1,500 1,524

7 Labyrinth 25 20 32 28 20 32 43 200 1,786 1,839

8 Sprungschanze mit Netz 19 24 21 18 19 20 22 143 1,277 1,282

9 Salto 28 29 29 28 32 32 30 208 1,857 1,847

10 Raute 25 22 25 24 27 23 33 179 1,598 1,605

11 Winkel 22 24 18 21 25 25 23 158 1,411 1,419

12 Doppelwellen 23 24 25 25 24 29 29 179 1,598 1,613

13 Mittelhügel 22 25 28 24 20 41 52 212 1,893 2,048

14 Vulkan 18 19 25 20 20 33 22 157 1,402 1,435

15 Rohr 24 31 21 34 31 50 54 245 2,188 2,210

16 Schräger Kreis mit Niere 22 22 22 30 29 52 42 219 1,955 1,992

17 Stäbe 20 22 23 21 20 31 36 173 1,545 1,565

18 Blitz 22 30 31 28 31 29 37 208 1,857 1,831

Gesamt 405 428 450 450 462 561 626 3382 30,196 30,661
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